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Correos institucionales de los Docentes del CBTis 
No. 257 

 
No. Nombre Paterno Materno Correo institucional 

1 Sergio Octavio Aguilera Ruiz sergiooctavio.aguilera.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

2 Ascensión Ambrosio Amador Galicia ascensionambrocio.amador.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

3 Lucia Angélica Arellano Fernández luciaangelica.arellano.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

4 Juan Gustavo Cabrera Muñoz juangustavo.cabrera.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

5 Gisela Calderón Simón gisela.calderon.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

6 Rubén Darío Calixto Tejeda rubendario.calixto.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

7 Soledad Castro Fierro soledad.castro.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

8 Rubén Correa Quintos ruben.correa.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

9 Ismael Cuevas Román ismael.cuevas.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

10 Héctor Eliosa Núñez hector.eliosa.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

11 Guillermo De Jesús Espinoza Vélez guillermodejesus.espinoza.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

12 María Modesta Fernández Zayas mariamodesta.fernandez.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

13 Alejandro Flores Sánchez alejandro.flores.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

14 Jorge Humberto Gómez Alarcón jorgehumberto.gomez.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

15 Lucia González Cabrera lucia.gonzalez.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

16 Gerardo Lomelí Flores gerardo.lomeli.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

17 Alejandro Olarte Piñuela alejandro.olarte.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

18 Olivia Ortiz Pérez olivia.ortiz.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

19 Jaime Ramírez Sandoval jaime.ramirez.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

20 Joaquín Rodríguez Sánchez joaquin.rodriguez.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

21 Jorge Rosado Santamaría jorge.rosado.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

22 Alberto Rosas Barrales alberto.rosas.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

23 José Saviñón Cuéllar jose.savinon.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

24 Enrique Torres Molina enrique.torres.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

25 Juan Carlos Vargas Romero juancarlos.vargas.cb257@dgeti.sems.gob.mx 

26 Efrén Vega Castillo efren.vega.cb257@dgeti.sems.gob.mx 
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